
Odchody autobusov zo zastávky Úbrež,OcÚ – smer Jasenov,razc. (X = pracovné dni) 

odchod cieľová stanica príchod poznámka 

4:42 Sobrance,aut.st. 4:56 X 

5:57 Remetské Hámre,kino 6:09 X 

6:31 Sobrance,aut.st. 6:47 sobota, nedeľa 

6:43 Remetské Hámre,kino 6:55 X  mimo prázdnin 

7:09 Sobrance,aut.st. 7:27 X  mimo prázdnin 

7:11 Remetské Hámre,kino 7:26 X  mimo prázdnin 

7:15 Remetské Hámre,kino 7:29 X  cez prázdniny 

7:19 Remetské Hámre,kino 7:30 sobota, nedeľa 

7:41 Sobrance,aut.st. 7:58 sobota, nedeľa 

10:35 Sobrance,aut.st. 10:51 sobota, nedeľa 

10:45 Remetské Hámre,kino 10:59 X 

11:24 Remetské Hámre,kino 11:35 sobota, nedeľa 

12:10 Sobrance,aut.st. 12:26 sobota, nedeľa 

12:13 Jovsa,stredna 12:29 X 

13:20 Remetské Hámre,kino 13:41 X  mimo prázdnin 

13:43 Košice,aut.st. 15:45 X 

13:46 Jovsa,stredná 14:00 X 

14:40 Remetské Hámre,kino 15:01 X  mimo prázdnin 

14:52 Sobrance,aut.st. 15:04 X 

15:26 Remetské Hámre,kino 15:40 X 

15:36 Remetské Hámre,kino 15:49 sobota, nedeľa 

15:48 Košice,aut.st. 17:55 nedeľa 

16:28 Remetské Hámre,kino 16:54 X 

17:47 Michalovce,aut.st. 18:30 sobota, nedeľa 

18:52 Remetské Hámre,kino 19:05 X 

19:20 Sobrance,aut.st. 19:35 X 

19:21 Remetské Hámre,kino 19:44 sobota, nedeľa 

20:45 Sobrance,aut.st. 21:00 denne 

 

Odchody autobusov zo zastávky Úbrež,OcÚ – smer Veľké Revištia,rázc. (X = pracovné dni) 

odchod cieľová stanica príchod poznámka 

5:00 Sobrance,aut.st. 5:07 X 

6:30 Michalovce,aut.st. 7:00 X 

7:11 Sobrance,aut.st. 7:17 X  cez prázdniny 

7:13 V.Revištia,rázc. 7:15 X  mimo prázdnin 

8:18 Michalovce,aut.st. 8:55 X 

9:40 Sobrance,aut.st. 9:48 X 

12:40 Sobrance,aut.st 12:49 X  cez prázdniny 

12:50 Michalovce,aut.st. 13:24 X  

13:22 Sobrance,aut.st. 13:41 X  mimo prázdnin 

15:36 Sobrance,aut.st. 15:55 X  mimo prázdnin 

16:09 Sobrance,aut.st. 16:18 X  

16:48 Svätuš,kostol 17:23 X 

17:09 Sobrance,aut.st. 17:17 X 

21:58 Sobrance,aut.st. 22:07 sobota, nedeľa 



Odchody autobusov zo zastávky Úbrež,kostol (X = pracovné dni) 

odchod cieľová stanica príchod poznámka 

6:28 Michalovce,aut.st. 7:00 X 

7:07 Sobrance,aut.st. 7:27 X  cez Jasenov 

7:10 Sobrance,aut.st. 7:17 X  cez prázdniny 

8:16 Michalovce,aut.st. 8:53 X 

10:43 Remetské Hámre,kino 10:59 X 

14:38 Remetské Hámre,kino 15:01 X 

15:24 Remetské Hámre,kino 15:40 X 

15:45 Jovsa,stredná 16:00 X 

 


